重庆市梁平区力资源和社会保障局

重庆市梁平区人力资源和社会保障局

关于公布《2022年梁平区重点产业急需
紧缺人才目录》的通知
各乡镇党委、街道党工委和人民政府、街道办事处，区委各部委，区级国家机关各部门，各人民团体，有关单位：
为深入推进实施科教兴区和人才强区行动计划，促进人才开发与岗位需求有效匹配，特针对我区重点产业开展了急需紧缺人才需求调研。经对调研收集岗位信息梳理，编制了《2022年梁平区重点产业急需紧缺人才目录》，现予以发布。
重庆市梁平区人力资源和社会保障局

2022年6月20日

    （此件主动公开）
2022年梁平区重点产业急需紧缺人才目录
	序号
	行业分类
	岗位名称
	学历（学位）
	需求专业
	职称及执业（职业）资格
	其它条件

	1
	制造业
	集成电路产业发展服务岗
	博士研究生学历及相应学位
	电子信息类

	2
	医疗卫生
	眼科学科带头人
	博士研究生学历及相应学位
	眼科学
	须取得执业医师资格证和高级职称证。
	取得正高级职称者，年龄放宽到50周岁以下。

	3
	医疗卫生
	消化内分泌学科带头人
	博士研究生学历及相应学位
	内科学
	须取得执业医师资格证和高级职称证。
	取得正高级职称者，年龄放宽到50周岁以下。

	4
	医疗卫生
	放射学科带头人
	博士研究生学历及相应学位
	影像医学与核医学
	须取得执业医师资格证和高级职称证。
	取得正高级职称者，年龄放宽到50周岁以下

	5
	医疗卫生
	肿瘤学科带头人
	博士研究生学历及相应学位
	肿瘤学
	须取得执业医师资格证和高级职称证。
	取得正高级职称者，年龄放宽到50周岁以下。

	6
	医疗卫生
	口腔学科带头人
	研究生学历及相应学位
	口腔医学、口腔临床医学
	须取得执业医师资格证和正高级职称证。
	取得博士研究生学历及相应学位者，可放宽至副高级职称。

	7
	医疗卫生
	骨科学科带头人
	本科以上学历及相应学位
	临床医学、外科学
	须取得执业医师资格证和正高级职称证。

	8
	医疗卫生
	耳鼻喉学科带头人
	本科以上学历及相应学位
	临床医学、耳鼻咽喉科学
	须取得执业医师资格证和高级职称证。

	9
	医疗卫生
	中医岗
	本科以上学历
	针灸推拿学、推拿学、针灸学
	取得执业医师资格证。

	10
	医疗卫生
	检验岗
	本科以上学历
	医学检验、医学检验技术、医学技术
	取得卫生类初级士以上职称证。

	11
	医疗卫生
	临床岗
	大专以上学历
	临床医学类
	取得执业医师资格证。

	12
	医疗卫生
	医技岗
	大专以上学历
	临床医学、医学影像学
	取得执业（助理）医师资格证，且执业注册范围为超声专业。

	13
	医疗卫生
	中西医结合岗
	大专以上学历
	中西医结合类
	取得执业（助理）医师资格证。

	14
	医疗卫生
	中西医结合岗
	大专以上学历
	中西医结合类
	取得执业（助理）医师资格证。

	15
	医疗卫生
	临床岗
	大专以上学历
	临床医学类
	取得执业（助理）医师资格证。

	16
	制造业
	FAE/技术支持工程师
	本科及以上学历
	电气工程及电力电子相关专业
	熟悉国内外大厂高中低压MOSFET产品的性能和特性，有功率器件实际工作经验。
	3年+工作经验，英语读写良好。

	17
	制造业
	实验室技术员
	本科及以上学历

	1．了解功率半导体可靠性相关知识，电学相关、物理、测控、自动化等专业，大专及以上；
2．了解国标、军标、JEDEC、AEC-Q101等标准，熟练掌握 AEC-Q101 者优先；
3．了解 ISO17025 体系，参与过 CNAS 认可的朋友优先；
4．能阅读元器件英文规格书。
	掌握常用办公软件。

	18
	制造业
	市场部经理
	大专及以上学历

	具有较强的产品在电机驱动/锂电保护/电源等应用市场的推广经验。

	19
	机械业
	技术工程师（储备干部）
	本科及以上学历
	机械相关行业
	会word办公和CAD制图软件、会三维SolidWorks制图软件。

	20
	食品业
	机修技术工程师
	全日制本科以上学历

	懂食品机械强、弱电控制、自动化设备维修，机电一体，工作经验一年以上的优先。

	21
	食品业
	食品研发
	大学本科以上学历
	食品相关专业
	1.熟悉食品原辅料特性，以及相应的法律法规；
2.具有食品开发研究工作经验，能够独立组织开发和新技术开发；
3.熟悉相关食品生产流程与工艺要求。

	22
	农业服务
	生产经理
	大学本科及以上学历
	机械一体化专业
	有在饲料厂工作经验两年以上，懂猪饲料的生产工艺和管理。

	23
	商贸服务
	人力资源主管
	本科及以上学历

	丰富的大型连锁企业行业经验。

	24
	商贸服务
	运营管理
	本科及以上学历

	丰富的企业行业经验。
	具备优秀的市场开拓能力和资源整合能力、理念前瞻、思维创新。

	25
	商贸服务
	钣金大、中工
	大学本科及以上学历
	洗车相关专业
	熟悉洗车构造，熟练掌握钣金技术。
	具有3-5年以上汽车钣金维修经验。

	26
	商贸服务
	财务专员
	大学本科及以上学历
	财会相关专业毕业
	熟悉国家财税政策、法律、财务、企业管理等相关领域的专业知识。
	3年以上财务管理工作经验，熟悉财务管理类相关工作。

	27
	商贸服务
	预算员
	大专以上学历

	熟悉财务核算的流程，有不断学习和成长的意愿和能力；
2年以上相关工作经验，年龄35岁以内者优先考虑。
	有相关从业资格及证书。

	28
	健康服务
	临床医生
	本科以上学历
	临床专业
	具有眼耳鼻喉专业工作经历或眼科相关执业医生资格者优先。

	29
	健康服务
	养老院院长
	大专及以上学历
	管理、护理等相关专业
	熟悉护理相关流程，能够独立解决护理过程的日常问题及突发事件。
	三年以上大中型养老行业管理经验，或五年以上医疗行业管理经验；
熟悉养老行业发展趋势、流程和管理模式。

	30
	文旅服务
	无土栽培技术工程师
	大学本科以上学历或者学士以上学位
	农业相关专业
	1．熟悉无土栽培品种的日常管理及品类选择；
2．能参与新产品的研发工作，提供必要的技术支持。

	31
	制造业
	FAE/技术支持工程师
	本科及以上学历
	电气工程及电力电子相关专业
	熟悉国内外大厂高中低压MOSFET产品的性能和特性，有功率器件实际工作经验。
	3年+工作经验，英语读写良好。

	32
	制造业
	实验室技术员
	本科及以上学历

	1．了解功率半导体可靠性相关知识，电学相关、物理、测控、自动化等专业，大专及以上；
2．了解国标、军标、JEDEC、AEC-Q101等标准，熟练掌握 AEC-Q101 者优先；
3．了解 ISO17025 体系，参与过 CNAS 认可的朋友优先；
4．能阅读元器件英文规格书。
	掌握常用办公软件。

—4—
—1—